

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Oplocení Vřesek

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

01.10.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j	Počet	Náklady / 1 m.j	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

B Doplnkové náklady

C Náklady na umístění stavby

1 HSV	Dodávky	40 122,60	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	18 207,72	9 Bez pevné podl	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž	0,00			18 NUS z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)		58 330,32	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

58 330,32

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	58 330,32	12 249,40

Cena s DPH

70 579,72

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oplození Vřísek

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 1.10.2022

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				58 330,32	19,652
1		Zemní práce				6 074,88	0,000
2	131303109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	4,480	156,00	698,88	0,000
1	131403101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 5	m3	4,480	1 200,00	5 376,00	0,000
2		Zakládání				48 914,60	19,652
3	274261115	Osazování bloků základových pásů z betonu prostého nebo ŽB do objemu 0,20 m3	kus	35,000	360,00	12 600,00	4,496
4	592310030	sloupek betonový plotový 120x120x2800	kus	35,000	721,40	25 249,00	4,165
5	275321411	Základové patky ze ŽB tř. C 20/25	m3	4,480	2 470,00	11 065,60	10,991
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 340,84	0,000
99		Přesun hmot				3 340,84	0,000
6	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	19,652	170,00	3 340,84	0,000
		<u>Celkem</u>				<u>58 330,32</u>	<u>19,652</u>